[image: A description...]
Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT
PROCESSO: 548304 /2017
INTERESSADO: Presidência do CAU/MT
ASSUNTO: Prestação de Contas Trimestral - meses de Abril a Junho/2017
DELIBERAÇÃO Nº 103/2017 – CAF-CAU/MT
[bookmark: __UnoMark__78_1462071722]A Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT-(CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 08 de agosto de 2017, no uso das competências que lhe conferem o Art. 42 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe;

[bookmark: _GoBack]Considerando a Resolução nº 101 que dispõe sobre procedimentos orçamentários, contábeis e de prestação de contas a serem adotados pelos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos Estados, artigo 8º;

DELIBEROU:

1. A Comissão aprova o relatório sobre a Prestação de Contas Trimestral - meses de Abril, Maio e Junho/2017;
2. Encaminhar a referida proposta para apreciação da Presidência do CAU/MT e encaminhamento ao Plenário.

Cuiabá - MT, 08 de Agosto de 2017.

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES _____________________________________
Coordenador da CAF – CAU/MT

ALTAIR MEDEIROS  ____________________________________________________
Conselheiro Titular

EDUARDO CAIRO CHILETTO ___________________________________________
Conselheiro Titular

ELIANE DE CAMPOS GOMES  ___________________________________________
Conselheira Titular

LOURDES REGINA REAMI ______________________________________________
Conselheira Suplente
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso